MUNICÍPIO DE CERRO LARGO-RS

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2018

O Prefeito de Cerro Largo no uso de suas atribuições vem comunicar que a

TOMADADE PREÇOS 04/2018 realizada ás 9:00 horas do dia 23/05/2018, onde

restaram habilitadas as empresas: CASACLIMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME

e AMPAROO COMERCIO INDÚSTRIA E CONSTRUÇÃO LTDA, entra no seu prazo

Recursal, ficando marcada a data de 11/06/2018 para abertura dos envelopes das

Propostas.

Abertura: 11/06/2018, às 9:00 (nove horas). Demais informações na

Prefeitura Municipal de Cerro Largo, rua Cel Jorge Frantz, 675, fone (55) 3359-4900,

e-mail licitacoes@cerrolargo.rs.gov.br.

VALTER HATWIG SPIES

PREFEITO DE CERRO LARGO

mailto:licitacoes@cerrolargo.rs.gov.br